Tableau de résultats
CCI Val-de-Marne - Industrie de 0 a 19 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 7725

Votes électroniques (V) 84

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 16

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 68

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

1 siége(s) a pourvoir & la CCl de Région Paris fle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(F) BENNACER Saliha (M) CHAPLAIN Pierre 68
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
, Nombre de
NOM Prenom voix (Total)

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Val-de-Marne

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(F) BENNACER Saliha 941 (M) CHAPLAIN Pierre 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 2
NOM Prénom Code Greffe
(F) BENNACER Saliha 941
(M) CHAPLAIN Pierre 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCI Val-de-Marne - Services de 0 a 9 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCl Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 37755

Votes électroniques (V) 640

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 40

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées

a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 600

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

6 siége(s) sont a pourvoir dont : i
- 4 siege(s) a pourvoir a la CCl Val-de-Marne , dont 2 siege(s) a pourvoir a la CCl de Région Paris lle-de-France
- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Val-de-Marne exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne

TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtg;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) DELMAS Gérard (F) BOUFFAUT Evelyne 336
(F) PARMENTIER Agnés (M) BAKA Tibault 310
(F) GUIMARD Isabelle (M) MEJSAK Dominique 251
(M) LECLERC Jérome (F) JOUFFRE Annie 207
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne

NOM Prénom y;T?Trgth
(F) GUERNIOU Catherine 314
(M) VANNEROT Sébastien 296




(F) MOLINIER VERCHERE Danielle 239
(M) LAMPRECHT Frédéric 237
3 — PROCLAMATION DES ELUS
CANDIDATS A LA CCl de Région Paris ile-de-France et CCl Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 2
TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) DELMAS Gérard 941 (F) BOUFFAUT Evelyne 941
(F) PARMENTIER |[Agneés 941 (M) BAKA Tibault 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 6
NOM Prénom Code Greffe
(F) GUERNIOU Catherine 941
(M) VANNEROT Sébastien 941
(M) DELMAS Gérard 941
(F) BOUFFAUT Evelyne 941
(F) PARMENTIER Agnes 941
(M) BAKA Tibault 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CCI Val-de-Marne - Commerce de 0 a 9 salariés

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 19318

Votes électroniques (V) 148

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 17

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B)

131

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

4 siege(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siége(s) & pourvoir a la CCI Val-de-Marne , dont 1 siége(s) & pourvoir & la CCI de Région Paris lle-de-France
- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Val-de-Marne exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) DURACHTA Stéphane (F) AUDER Elisabeth 95
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne

NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)

(M) CARRE Philippe 78

(F) GRKACHARIAN Asmik 75

(M) LEMOINE Bernard 43

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Val-de-Marne

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) DURACHTA Stéphane 941 (F) AUDER Elisabeth 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 4
NOM Prénom Code Greffe

(M) CARRE Philippe 941

(F) GRKACHARIAN Asmik 941

(M) DURACHTA Stéphane 941

(F) AUDER Elisabeth 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CClI Val-de-Marne - Commerce de 10 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 1028

Votes électroniques (V) 29

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 1

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 28

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :
4 siege(s) sont a pourvoir dont :

- 2 siége(s) & pourvoir a la CCI Val-de-Marne , dont 1 siége(s) & pourvoir & la CCI de Région Paris lle-de-France
- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Val-de-Marne exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) ABRAMCZYK Shaoul (F) GILLARDEAU Véronique 25
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne

, Nombre de
NOM Prénom voix (Total)

(M) BANY James 19

(M) TASSE Jean-Michel 19

3 - PROCLAMATION DES ELUS




CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Val-de-Marne

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) ABRAMCZYK |Shaoul 941 (F) GILLARDEAU |Véronique 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 4
NOM Prénom Code Greffe

(M) BANY James 941

(M) TASSE Jean-Michel 941

(M) ABRAMCZYK Shaoul 941

(F) GILLARDEAU Véronique 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de resultats
CCIl Val-de-Marne - Services de 10 salariés et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 1618

Votes électroniques (V) 165

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 4

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 161

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :
6 siége(s) sont a pourvoir dont :

- 4 siége(s) a pourvoir a la CCI Val-de-Marne , dont 2 siége(s) & pourvoir & la CCl de Région Paris lle-de-France
- 2 siége(s) a pourvoir a la CCl Val-de-Marne exclusivement

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne
TITULAIRES SUPPLEANTS \’;‘;T?Trgtgl‘;
NOM Prénom NOM Prénom
(M) MONROCHE Benoit (F) ESCULIER Delphine 160
(F) BARNEOUD Murielle (M) LAFARGE Laurent 158
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
NOM Prénom \’;‘;T?Trgtgle)
(F) BARBE Carine 112
(M) BAYON Dominique 111

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Val-de-Marne

Rappel du nombre de membre : 2

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) MONROCHE |Benoit 941 (F) ESCULIER Delphine 941
(F) BARNEOUD Murielle 941 (M) LAFARGE Laurent 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 6
NOM Prénom Code Greffe

(F) BARBE Carine 941

(M) BAYON Dominique 941

(M) MONROCHE Benoit 941

(F) ESCULIER Delphine 941

(F) BARNEOUD Murielle 941

(M) LAFARGE Laurent 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




Tableau de résultats
CClI Val-de-Marne - Industrie de 20 salaries et plus

1 - DEPOUILLEMENT DES URNES ELECTRONIQUES

Scrutin : du mercredi 27 octobre 2021 au mardi 9 novembre 2021 a minuit.

Nom de la CCIR CClI de Région Paris lle-de-France
Nom de la CCIT CCI Val-de-Marne
Nombre d'électeurs inscrits (E) 411

Votes électroniques (V) 15

Votes blancs recensés sur la plateforme (B) 0

Nombre d’enveloppes PND (plis non distribuables) retournées
a la Préfecture (P)

Suffrages exprimés (V-B) 15

Taux de participation : [V / (E-P)] x 100

2 - SUFFRAGES OBTENUS PAR CHAQUE CANDIDAT

Rappel du nombre de siéges a pourvoir :

1 siége(s) a pourvoir & la CCl de Région Paris fle-de-France

CANDIDATS A LA CCI de Région Paris ile-de-France et CCI Val-de-Marne
TITULAIRES SUPPLEANTS Nombre de
voix (Total)
NOM Prénom NOM Prénom
(M) LAURENT Michel (F) HOINGNE Séverine 15
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
, Nombre de
NOM Prenom voix (Total)

3 - PROCLAMATION DES ELUS



CANDIDATS A LA CClI de Région Paris lle-de-France et CCl Val-de-Marne

Rappel du nombre de membre : 1

TITULAIRES SUPPLEANTS
NOM Prénom Code Greffe NOM Prénom Code Greffe
(M) LAURENT Michel 941 (F) HOINGNE Séverine 941
CANDIDATS A LA CCI Val-de-Marne
Rappel du nombre de membre : 2
NOM Prénom Code Greffe
(M) LAURENT Michel 941
(F) HOINGNE Séverine 941




ANNEXE n°1
ELECTIONS CCI 2021 - taux de participation

CCI Val-de-Marne

catégorie COMMERCE

catégorie INDUSTRIE

catégorie SERVICES

Total

Nombre d’électeurs
inscrits

20346

8136

39373

67855

Nombre d’enveloppes
PND (plis non
distribuables)

Votes par internet

177

99

805

1081

Taux de participation :

[V / (E-P)] x 100




